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Hanna Hulkko (DI) on nimitetty Bittium Oyj:n Engineering Services -liiketoimintasegmentin johtajaksi ja johtoryhmän
jäseneksi 11.6.2026 alkaen. Hän raportoi tehtävässään Bittium Oyj:n toimitusjohtaja Petri Toljamolle.

Hulkolla  on  yli  20  vuoden  kokemus  kansainvälisestä  B2B-  ja  julkisen  sektorin  IT-liiketoiminnasta  erityisesti
yhteiskunnallisesti kriittisillä toimialoilla, kuten terveydenhuollossa sekä puolustus- ja turvallisuussektorilla. Ennen
nimitystään  Hulkko  on  toiminut  useissa  johtotehtävissä  Tiedolla,  joista  viimeisimpänä  Data  Driven  Care  -
liiketoiminnan kansainvälisestä  myynnistä  ja  liiketoiminnan kehityksestä  vastaavana johtajana.  Aiemmin hän on
vastannut laajoista tuote- ja liiketoimintakokonaisuuksista sekä merkittävistä tulosvastuista.

”Olen iloinen voidessani toivottaa Hannan tervetulleeksi Bittiumille rakentamaan kansainvälistä kasvua Engineering
Services  ‑liiketoimintasegmentissä.  Hannalla  on  pitkäaikainen  ja  menestyksekäs  kokemus  liiketoiminnan
kehittämisestä  ja  kaupallistamisesta  globaaleilla  markkinoilla,  strategisesta  uudistamisesta  sekä  data‑ ja
tekoälyratkaisujen  hyödyntämisestä.  Tämä  tukee  hyvin  Engineering  Services  ‑liiketoimintasegmentin  kuluvan
strategiakauden  painopistealueita,  jotka  ovat  sulautettujen  tekoälypohjaisten  ratkaisujen  hyödyntäminen  ja
tarjoaman laajentaminen sekä vahvan puolustusmarkkinan kasvun hyödyntäminen. Hannan tausta tuoteportfolion
johtamisessa,  kaupallistamisesta  sekä  myynnin  ja  go‑to‑market‑toimintojen  kehittämisessä  tukee  myös
erinomaisesti  strategiamme mukaista  pyrkimystämme kasvaa kansainvälisillä  markkinoilla”,  sanoo Bittium Oyj:n
toimitusjohtaja Petri Toljamo.

Nykyinen Engineering Services -liiketoimintasegmentin johtaja ja johtoryhmän jäsen Jari Inget jatkaa Engineering
Services  -liiketoimintasegmentissä  liiketoiminnan  kehitysjohtajan  tehtävässä  keskittyen  segmentin  strategisten
painopistealueiden eteenpäinviemiseen.
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Bittium on erikoistunut luotettavien ja turvallisten viestintä- ja liitettävyysratkaisujen kehittämiseen käyttäen uusimpia
teknologioita ja 40 vuoden aikana kertynyttä syvällistä radioteknologian osaamistaan. Asiakkailleen Bittium tarjoaa
innovatiivisia tuotteita ja palveluita, tuotealustoihinsa perustuvia ratkaisuja ja tuotekehityspalveluita sekä
korkealaatuisia tietoturvaratkaisuja mobiililaitteisiin ja kannettaviin tietokoneisiin. Bittium tarjoaa asiakkailleen myös
terveydenhuollon teknologian tuotteita ja palveluita biosignaalien mittaamiseen kardiologian ja neurofysiologian osa-
alueilla. Bittiumin vuoden 2025 liikevaihto oli 119,3 miljoonaa euroa ja liiketulos 19,4 miljoonaa euroa. Bittium Oyj on
listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com
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